A
Relé průmyslové
7 - 10 A
žaluzie,
rolety
ovládání
spotřeby
energie

ŘADA 55
Relé průmyslové, 7 - 10 A
Objednací kód
Příklad: řada 55, relé do patice, 4P / 7 A, jmenovité napětí cívky 12 V DC, mechanická aretace, mechanický  indikátor.
A B C D
5 5 . 3 4 . 9 . 0 1 2 . 0 0 4 0
řada
typ
1 = do PS
3 = do patice
počet kontaktů
2 = 2P, 10 A
3 = 3P, 10 A
4 = 4P,   7 A
buzení cívky
8 = AC (50/60 Hz)
9 = DC
jmenovité napětí cívky
viz tabulka cívek
A: materiál kontaktů
0 = standard AgNi
5 =  AgNi + Au
B: druh kontaktů
0 =  P
D: provedení
0 = standard
1 =  mytí odolné (RT III)
jen u 55.12, 55.13, 55.14
C: možnosti
0 = neobsazeno
1 = mechanická aretace
2 = mechanický  indikátor
3 = LED pro AC
4 =  mechanická aretace +
mechanický  indikátor
5 = mechanická aretace + LED pro AC
54 =  mechanická aretace + LED pro AC
+ mechanický  indikátor
6* =   LED pro DC + ochranná dioda,
neutrální polarita, nestandardní
7* =  mechanická aretace + LED pro
DC + ochranná dioda, neutrální
polarita, nestandardní
74* =  mechanická aretace + LED pro DC
+ ochranná dioda + mechanický
indikátor, neutrální polarita,
nestandardní
8* =  LED pro DC + ochranná dioda
(+ na A1/13)
9* =  mechanická aretace + LED pro DC
+ ochranná dioda (+ na A1/13)
94* =  mechanická aretace + LED pro DC
+ ochranná dioda (+ na A1/13) +
mechanický  indikátor
* ne pro 220 V DC
přednostní provedení tištěna tučně
všechna provedení jen vý běrem A, B, C, D z jednoho řádku
Typ Cívka A B C D
55.32/34 AC - DC 0 - 5 0 0 0
AC 0 - 5 0 2 - 3 - 4 - 5 0
AC 0 - 5 0 54 /
DC 0 - 5 0 2 - 4 - 6 - 7 - 8 - 9 0
DC 0 - 5 0 74 - 94 /
55.33 AC - DC 0 - 5 0 0 0
AC 0 - 5 0 1 - 3 - 5 0
DC 0 - 5 0 1 - 6 - 7 - 8 - 9 0
55.12/13/14 AC - DC 0 - 5 0 0 0 - 1
Možnosti
C: možnost 3, 5, 54
LED (AC)
C: možnost 6, 7, 74
LED antiparalelně pro
AC/DC (DC - neutrální